En el núm. 225 añade Reiffenstuel: «Hinc merito conqueritur Corradus, loc. cit., quod doctores non distinguunt tempus nec stylum antiquum a novo, et mandatum de dispensando confundentes cum actuali dispensatione decipiantur.» Lo mismo dice San Ligorio, lib. 6, núm. 1132, y aduce la misma razón: «Ratio, quia per dispensationem jam tollitur impedimentum, sive lex relaxatur, cuius obligatio extincta, si cessat postea causa, minime reviviscit; ita valde probabiliter Pont., Pal., Suar., Salmant. cum Sa et Sylv. contra Sanchez, Dicast., etc., qui tamen hoc probabile vocat.» De modo que áun cuando la causa no exista antes de la ejecución, con tal que exista al tiem-